


Årsredovisning
för
Ludvikabärgar'n AB
556681-2763

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ludvikabärgar'n AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ludvika den 8 december 2022


Tim Thurin

Årsredovisning
för
Ludvikabärgar'n AB

556681-2763

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Ludvikabärgar'n AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som har sitt säte i Ludvika, bedriver bärgnings- och transportverksamhet. Bolaget är anslutet till Assistancekåren i Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 097	2 923	3 342	2 758
Resultat efter finansiella poster	1 162	80	477	555
Soliditet (%)	27	37	45	40

Bolagets omsättning har ökat med 40% mot föregående år. Bolaget har haft en kraftigt ökad beläggning för främst bolagets TMA bil men även övrig verksamhet har ökat väsentligt mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	479 689	203 725	783 414
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		203 725	-203 725	0
Årets resultat			404 361	404 361
Belopp vid årets utgång	100 000	483 414	404 361	987 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 414
årets vinst	404 361
	887 775

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	487 775
	887 775

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

4 097 013

2 922 685

Övriga rörelseintäkter

216 881

69 403

Summa rörelseintäkter

4 313 894

2 992 088

Rörelsekostnader

Fordonskostnader och främmande tjänster

-1 550 182

-1 106 352

Övriga externa kostnader

-441 327

-456 510

Personalkostnader

2

-872 719

-757 294

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-451 018

-548 184

Summa rörelsekostnader

-3 315 246

-2 868 340

Rörelseresultat

998 648

123 748

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

200 000

0

Ränteintäkter

2 548

71

Räntekostnader

-39 426

-44 226

Summa finansiella poster

163 122

-44 155

Resultat efter finansiella poster

1 161 770

79 593

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

220 000

Lämnade koncernbidrag

-314 000

0

Förändringar av överavskrivningar

-390 000

-39 000

Summa bokslutsdispositioner

-704 000

181 000

Resultat före skatt

457 770

260 593

Skatter

Skatt på årets resultat

-53 409

-56 868

Årets resultat

404 361

203 725

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	4 023 730	2 197 680
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	372 675	290 593
Summa materiella anläggningstillgångar		4 396 405	2 488 273
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	600 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	400 000
Summa anläggningstillgångar		4 996 405	2 888 273
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		552 428	110 627
Fordringar hos koncernföretag		0	468
Övriga fordringar		499 562	1 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 776	127 162
Summa kortfristiga fordringar		1 108 766	239 573
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	6	393 833	120 464
Summa kassa och bank		393 833	120 464
Summa omsättningstillgångar		1 502 599	360 037
SUMMA TILLGÅNGAR		6 499 004	3 248 310

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

483 414

479 688

Årets resultat

404 361

203 725

Summa fritt eget kapital

887 775

683 413

Summa eget kapital

987 775

783 413

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

940 000

550 000

Summa obeskattade reserver

940 000

550 000

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

2 478 605

1 102 660

Summa långfristiga skulder

2 478 605

1 102 660

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 254 576

413 010

Leverantörsskulder

230 406

127 913

Skulder till koncernföretag

413 532

0

Skatteskulder

0

81 517

Övriga skulder

47 861

58 827

Upplupna kostnader

146 249

130 970

Summa kortfristiga skulder

2 092 624

812 237

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 499 004

3 248 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier och fordon

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 778 219	2 914 969
Inköp	2 378 917	1 052 200
Försäljningar/utrangeringar	-247 400	-188 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 909 736	3 778 219
Ingående avskrivningar	-1 580 539	-1 202 407
Försäljningar/utrangeringar	145 551	170 052
Årets avskrivningar	-451 018	-548 184
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 886 006	-1 580 539
Utgående redovisat värde	4 023 730	2 197 680

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-08-31	2021-08-31
Pågående investering i hyrd fastighet	372 675	290 593
	372 675	290 593

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Återförda nedskrivningar	200 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-200 000
Utgående redovisat värde	600 000	400 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 733 181 (1 515 670) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 478 605	1 102 660
	2 478 605	1 102 660
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 254 576	413 010
	1 254 576	413 010

Ludvikabärgar'n AB
Org.nr 556681-2763

9 (9)

2022122006681

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 804 422	1 809 662
Aktier i dotterbolag	600 000	400 000
	4 504 422	2 309 662

Ludvika den 8 december 2022



Tim Thurin